Programa Doctoral en Economía de los Recursos Naturales y Desarrollo Sustentable, en 
marco del Convenio de Subvención N° 200-2015-FONDECYT, solicita la emisión de una 
resolución de subvención económica por concepto de sustentación de tesis y derecho de 
grado por un monto total de S/ 1,171.80 (mil ciento setenta y uno con 80/100 soles) a 
nombre de Miguel Augusto Mendoza Fuentes, identificado con DNI 70431353, quien 
cumple el rol de becario en el Programa de Doctorado en Economía de los Recursos 
Naturales y Desarrollo Sustentable; Que, mediante carta S/N de fecha 07 de marzo de

[...]

Biodiversidad y Recursos Hídricos” del Programa Doctoral en Economía de los Recursos 
Naturales y Desarrollo Sustentable, en marco del Convenio de Subvención N° 200-2015-
FONDECYT solicita la emisión de una resolución de subvención económica por concepto 
de sustentación de tesis y derecho de grado por un monto total de S/ 1,171.80 (mil ciento 
setenta y uno con 80/100 soles) a nombre de Miguel Augusto Mendoza Fuentes, 
identificado con DNI N° 70431353, quien cumple el rol de becario en el Programa de 
Doctorado en Economía de los Recursos Naturales y Desarrollo Sustentable; Que, 
mediante comunicación N° 343-2022-VRI de fecha 17 de marzo de 2022, la Vicerrectora de